Johannis de Paris dare possit et assignare cuidam capellano diuina singulis diebus in

ecclesia Sancti Nicholai atte flesshameles Londoniarum pro anima ipsius Nicholai et

animabus antecessorum et successorum suorum celebraturo : Habenda et tenenda eidem

capellano et successoribus suis capellanis diuina singulis diebus in ecclesia predicta pro
animabus predictis celebraturis imperpetuum. Et eidem capellano quod ipse mesua-

gia predicta cum pertinenciis a prefato Nicholao recipere possit et tenere sibi et succes-

soribus suis predictis sicut predictiim est tenore presencium similiter licenciam dedimus

specialem. Nolentes quod predictus Nicholaus aut heredes sui seu prefatus capellanua
vel successores sui predicti racione statuti predioti per nos vel heredes nostros inde

oocasionentur in aliquo seu grauentur. Salvis tamen nobis et aliis capitalibus

dominis feodi illius seruiciis inde debitis et consuetis. In cuius rei testimonium has

literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium vicesimo

die marcii Anno regni nostri deoimo septimo.

per finem quatuor marcarum. El. Grym.

The other copy has at base the fine only, and in place of the signature :
"
dupp."

(duplicate).
'

Cartulary of St. Bartholomew's Hospital, i. 484a.
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Nicholas of Normanvilla and his wife, grandfather and

grandmother of Sir Ralf, made to the master and

brethren of St. Bartholomew's Hospital concerning
Richard of Cnotstone, a villein, father of Roger and

William. Ralf of Normanvill for himself and his heirs

confirmed this writing on his own behalf and that of

his heirs, and gave up every right and claim and every
action of neyvity and villenage which he might have as

regards Roger and William and their descendants, so

that they may go and come where they please without

obstacle on his part or that of his heirs.

The grant
^ was made at Northampton on the day

of St. Edmund the king (November 20), and the way
in which the year is mentioned "in the year of the

* Omnibus Christi fidalibus presens scriptum visuris vel audituris BadulfuB de

Kortnanuilla miles salutem in Domino sempiternam. Sciatis quod cum ego peterem

per breue Domini regis Rogerum de Cnotstone et Willelmum fratrem suum vt natiuos

et fugitiuos meos vna cum tota sequela sua et eorum catallis coram I. de Wallibus et

sociis suis justiciariis Domini regis itinerantibus in Com. Norhampt' Anno regni

regis Edwardi terciodecimo incipiente quartodecimo predictus Rogerus et Willelmus